РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«19» февраля 2015 года                   с. Казачинское                              № 53-301

         В соответствии с Федеральным Законом от 22.08.2004 г. № 122-ФЗ «О

внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и

признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской

Федерации, в связи с принятием федеральных законов «О внесении

изменений и дополнений в Федеральный Закон «Об общих принципах

организации законодательных (представительных) и исполнительных

государственных органов власти субъектов Российской Федерации» и «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах местного самоуправления в Российской Федерации» , Уставом

Казачинского района, Решением Казачинского Районного Совета депутатов

от 23.12.2011 г. № 20-113 «Об утверждении Положения о порядке

управления и распоряжения муниципальной собственностью Казачинского

района» РЕШИЛ:

1. Согласовать безвозмездную передачу из муниципальной собственности

Казачинского района в федеральную собственность Российской

Федерации недвижимого имущества (помещения) согласно перечню

(приложение).

2. Контроль над исполнением решения возложить на планово-бюджетную

комиссию.

3. Решение Казачинского районного Совета депутатов от 15.07.2010 г. № 6-

23 «О безвозмездной передаче помещения из муниципальной

О безвозмездной передаче недвижимого

имущества (помещения) из

муниципальной собственности

Казачинского района в федеральную

собственность Российской Федерации

собственности Казачинского района в государственную собственность

Российской Федерации» считать утратившим силу.

4.  Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава района, Председатель

районного Совета депутатов                                                Ю.Е.Озерских

Приложение к решению

Казачинского районного Совета депутатов

от 19.02.2015 г. №53-301

Перечень  недвижимого имущества  (помещение), предлагаемого к    безвозмездной

передаче из  муниципальной  собственности Казачинского района в федеральную

собственность Российской Федерации

№

п/

п

Наименован

ие

недвижимог

о

имущества

Адрес,

местоположение

Год

ввода в

эксплуат

ацию

Общая

площадь

недвижи

мого

имущест

ва

Балансовая

стоимость,

руб.

Остаточна

я

стоимость,

руб.

1 2 3 4 5 6 7

1 Нежилое

помещение

Красноярский край,

Казачинский район,

с. Казачинское, ул.

Советская, д. 97,

пом.3

1978 323,70 1112000,00 0,00